بنا براین، این فهرست برای تکمیل باز می ماند.

در اینجا ذهنم مرابه کارخانه لاستیک سازی اوزکادی میبرد، جایی که شبکه سراسری وزیبای تار عنکبوت ها تمام فضای مورد تصرف شان را به هم مربوط کرده بودند. شاید عنکبوت ها نیز همگام با کارگران در کارخانه سنگر بسته بودند!!

فریده ثابتی

۱۳ خرداد ۱۳۸۷ / سوم ژوئن ۲۰۰۸

*معمولاً به اتحادیه هایی گفته می شود که طبق سنت اتحادیه ای درصد ساله اخیر ایجاد شده اند و بنا برتعریفی که از خود دارند خود را واسطه بین کارگران و کارفرمایان در امور مربوط به مزد و تعرفه مزدی می دانند. در این اتحادیه ها کارگران تنها پرداخت کنندگان حق عضویت هستند و هیچ اشرافی براین ندارند که پول های پرداخت شده چگونه به مصرف می رسد.